Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero

v d [T
i\\ I’.‘@ Id A Formato de Informacion de Aplicacion de los Recursos del FAIS-DF Fecha: 31 de Marzo de 2024

CIUDAD DE TODOS

Monto que Reciban del FAIS: 113,983,686.00

Programa: Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)

Ubicacion N
2 A umero
Obra o Acciodn a realizar Costo Meta Beneficiarios
Entidad  Municipio Localidad

o - Zihuatanejo . .

Distribucion de gastos indirectos $2,854,010.58 Guerrero de Azusta Zihuatanejo 1 60

Arrendamiento de vehiculo para supervision de obras publicas Silverado pick up cab. Regular 2009 numero de serie:3GCEC14XX9M102085 Periodo de Enero $113.100.00 Guerrero Zihuatanejo Zihuataneio 1 40
a Septiembre de 2024 o de Azueta !

Arrendamiento de vehiculo para supervision de obras publicas GMC SIERRA pick UP 2011 numero de serie:1GTN29E02BZ186717 Periodo de Enero a $113.100.00 Guerrero Zihuatanejo Zihuataneio 1 40
Septiembre de 2024 o de Azueta !
Arrendamiento de vehiculo para supervision de obras publicas nissan frontier xe tm color blanco numero de serie:3n6ad33a2pk830039 periodo de enero a Zihuatanejo . .

113,100. Zih 1 4

septiembre de 2024 $113,100.00 Guerrero de Azueta ihuatanejo 0

Arrendamiento de vehiculo para supervision de obras publicas de camioneta nissan np 300 estacas modelo 2022, nimero de serie: 3n6ad35a7nk813621, $113,100.00 Guerrero Zihuatanejo Zihuataneio 1 40
periodo de enero a septiembre de 2024 o de Azueta !
. . . . . . . . . Zihuatanejo " .

Arrendamiento de vehiculo para supervision de obras publicas camioneta frontier 2021 serie: 3n6a0mk832996 periodo de enero a septiembre de 2024 $113,100.00 Guerrero de Azusta Zihuatanejo 1 40

Construccion de andador urbano y/o escalinata con concreto hidraulico numero 21 de marzo en colonia primer paso cardenista zihuatanejo de azueta, localidad $211.835.35 Guerrero Zihuatanejo Zihuataneio 1 256
zihuatanejo, asentamiento primer paso cardenista T de Azueta 4

Construccion de andador urbano y/o escalinata con concreto hidraulico giles y ciro en colonia dario galeana zihuatanejo de azueta, localidad zihuatanejo, $1.117,479.77 Guerrero Zihuatanejo Zihuataneio 1 180
asentamientodario galeana o de Azueta !

Construccion de andador urbano y/o escalinata con concreto hidraulico atrés de prepa 13 colonia la deportiva zihuatanejo de azueta, localidad zihuatanejo, $900,022.00 Guerrero Zihuatanejo Zihuataneio 1 130
asentamiento la deportiva T de Azueta !

Construccion de andador urbano y/o escalinata con concreto hidraulico "d"en colonia vicente guerrero zihuatanejo de azueta, localidad zihuatanejo, $1,100,200.00 Guerrero Zihuatanejo Zihuataneio 1 295
asentamiento vicente guerrero oo de Azueta !
Construccion de andador urbano y/o escalinata con concreto hidraulico parota en colonia los pinos zihuatanejo de azueta, localidad zihuatanejo, asentamiento Zihuatanejo . .

2,011,100. Zih 1 1

los pinos $2,011,100.00 Guerrero de Azusta ihuatanejo 310

Construccion de andador urbano y/o escalinata con concreto hidraulico numero 15 en colonia nuevo amanecer zihuatanejo de azueta, localidad zihuatanejo, $1,700,300.00 Guerrero Zihuatanejo Zihuataneio 1 267
asentamiento nuevo amanecer o de Azueta !
. ) . - . . . . Zihuatanejo . .

Construccion de andador urbano y/o escalinata con concreto hidraulico sin nombre zihuatanejo de azueta, localidad buena vista $1,850,000.00 Guerrero de Azueta Zihuatanejo 1 293

Construccion de andador urbano y/o escalinata con concreto hidraulico ambar en colonia ampliacion las joyas zihuatanejo de azueta, localidad zihuatanejo, $2,000,022.00 Guerrero Zihuatanejo Zihuataneio 1 305
asentamiento ampliacion las joyas de Azueta !
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Programa: Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)

Ubicacion "
A N umero
Obra o Acciodn a realizar Costo Meta L
i L . Beneficiarios
Entidad  Municipio Localidad
Construccion de andador urbano y/o escalinata con concreto hidraulico laguna de terminos de la colonia vicente guerrero zihuatanejo de azueta, localidad Zihuatanejo . )
. . acor urbano y 9 9 ! $1,250,400.00  Guerrero ! Zihuatanejo 1 328
zihuatanejo asentamiento vicente guerrero de Azueta
Construccion de andador urbano y/o escalinata con concreto hidraulico moctezuma 2da etapa de la colonia nuevo amanecer zihuatanejo de azueta, localidad Zihuatanejo . )
‘ . . Y P ) $2,044,00000  Guerrero ) Zihuatanejo 1 269
zihuatanejo asentamiento nuevo amanecer de Azueta
Construccion de pavimentacion con concreto hidraulico de calle principal en colonia lomas diamante zihuatanejo de azueta, localidad zihuatanejo, asentamiento Zihuatanejo . .
. s princlp: ! ! $2,205,500.00 Guerrero ! Zihuatanejo 1 269
lomas diamante de Azueta
Construccion de pavimentacion con concreto hidraulico de calle principal en colonia lomas el calechoso zihuatanejo de azueta, localidad zihuatanejo, Zihuatanejo ) .
) P princip ! ! $1,800,011.00 Guerrero ! Zihuatanejo 1 150
asentamiento calechoso de Azueta
Construccion de pavimentacion con concreto hidraulico de calle camino puerto mio colonia el almacen zihuatanejo de azueta, localidad zihuatanejo, Zihuatanejo . )
ueet pavi : araut ino pu : ' zihuatanef “u dad ziuatane} $2,000,666.01  Guerrero fnuatanej Zihuatanejo 1 760
asentamiento el almacen de Azueta
” . " - . . ’ Zihuatanejo
Construccion de pavimentacion con concreto hidraulico de calle 1 frente a la capilla en localidad los almendros, localidad los almendros $1,604,300.00 Guerrero de Azueta Los Almendros 1 320
Construccion de pavimentacion con concreto hidraulico de calle 2 en colonia aeropuerto etapa 2 zihuatanejo de azueta, localidad zihuatanejo, asentamiento Zihuatanejo )
P P P ! ! $2,100,000.08 Guerrero ! Colonia Aeropuerto 1 350
aeropuerto de Azueta
Construccion de pavimentacion con concreto hidraulico de calle hacia la centro de salud en colonia los reyes (la chivera) zihuatanejo de azueta, localidad los Zihuatanejo . )
. P ves ( ) 1 $2,350,400.00 Guerrero ! Zihuatanejo 1 210
reyes (la chivera) de Azueta
. . . . . - . . . . . Zihuatanejo . .
Construccion de pavimentacion con concreto hidraulico de circuito principal en comunidad de los achotes zihuatanejo de azueta, localidad los achotes $2,500,022.09 Guerrero de Azueta Zihuatanejo 1 400
Construccion de pavimentacion con concreto hidraulico de calle ejidal segunda etapa en colonia ejidal zihuatanejo de azueta, localidad zihuatanejo, Zihuatanejo . )
; . P ) g s ) ! ! $130,747.26 Guerrero ! Zihuatanejo 1 600
asentamiento ejidal de Azueta
Construccion de pavimentacion con concreto hidraulico de calle la perla en colonia brisas del mar zihuatanejo de azueta, localidad zihuatanejo, asentamiento Zihuatanejo . )
. P P ! ! $2,200,033.54 Guerrero ! Zihuatanejo 1 420
brisas del mar de Azueta
Construccion de pavimentacion con concreto hidraulico de calle hacia escuela aquiles serdan de colonia aquiles serdan zihuatanejo de azueta, localidad Zihuatanejo . )
. lon de pavi . q q ! $1783,265.66  Guerrero ! Zihuatanejo 1 430
zihuatanejo, asentamiento aquiles serdan de Azueta
Construccion d imentaci to hidraulico de calle mich de colonia dario gal ihuatanejo d ta, localidad zihuatanejo, tamient Zihuatanej . )
or}s ruccion de pavimentacion con concreto hidraulico de calle michoacan de colonia dario galeana zihuatanejo de azueta, localidad zihuatanejo, asentamiento $1.000.897.36 Guerrero ihuatanejo Zihuatanejo 1 400
dario galeana de Azueta
Construccion de pavimentacion con concreto hidraulico de calle camino viejo a la union conexién con calle 10 en colonia vicente guerrrero zihuatanejo de Zihuatanejo . .
. P ) X . . ! 9 ! $1,300,239.45 Guerrero ! Zihuatanejo 1 310
azueta, localidad zihuatanejo, asentamiento vicente guerrero de Azueta
I . . . . . Zihuatanejo . .
Rehabilitacion de camino regional en tramo:la soledad, zapotillo, el entronque, localidad el zapotillo $2,396,119.20 Guerrero de Azusta Zihuatanejo 1 326
I . . . . . . . " . . Zihuatanejo . .
Rehabilitacion de mercado publico municipal en area de pescaderia, colonia centro, zihuatanejo de azueta, localidad zihuatanejo asentamiento centro $3,300,997.30 Guerrero de Azusta Zihuatanejo 1 1500
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Programa: Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)

Obra o Accion a realizar

Rehabilitacion de parque extremo, colonia geo carabali, zihuatanejo de azueta, localidad la puerta asentamiento geo carabali

Construcion de puente vehicular en la comunidad de Barbulillas, Zihuatanejo de Azueta, Localidad Barbulillas

Construccion de puente vehicular en colonia vaso de miraflores zihuatanejo de azueta, localidad zihuatanejo asentamiento vaso de miraflores

Construccion de techado en espacio multideportivo y bienes publicos en las ollas, zihuatanejo de azueta, localidad las ollas

Construccion de techado en espacio multideportivo y bienes publicos en san jose ixtapa, zihuatanejo de azueta, localidad san jose ixtapa

Construccion de andador urbano y/o escalinata con concreto hidraulico cristal en colonia veinticuatro de abril zihuatanejo de azueta

Construccion de pavimentacion con concreto hidraulico de calle awindo de la colonia awindo, zihuatanejo de azueta

Rehabilitacion de camino regional en tramo: pantla,sandial..

Rehabilitacion de camino regional en tramo:sandial, el mamey.

Rehabilitacion de camino regional en tramo:la soledad, zapotillo, el entronque.

Rehabilitacion de camino regional en tramo:el entronque, arroyo seco, mamey, pie de la cuesta.

Rehabilitacion de camino regional en tramo:pie de la cuesta, abrojal, ramal 2g, las parotas.

Rehabilitacion de camino regional en tramo:san ignacio,leyva mancilla.

Rehabilitacion de camino regional en tramo:las parotas, puertecitos, san ignacio.

Construccion de andador urbano y/o escalinata con concreto hidraulico numero 8 en colonia 24 de abril zihuatanejo de azueta-

Construccion de pavimentacion con concreto hidraulico de calle principal en colonia lomas diamante zihuatanejo de azueta-

Suinpac - GRP (Mexico) Pag.3de 5

Costo

$3,040,100.00

$2,200,197.27

$1,500,123.45

$1,666,208.18

$1,500,162.40

$1,350,000.00

$230,464.56

$2,390,579.04

$2,138,501.76

$2,396,119.20

$2,404,429.44

$2,404,430.44

$1,969,526.88

$2,094,180.48

$932,978.34

$2,880,639.67

Entidad

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Ubicacion

Municipio Localidad
Zihuatanejo . .

Zih
de Azueta ihuatanejo
Zihuatanejo ) .
de Azueta Zihuatanejo
Zihuatanejo ) .

Zih
de Azueta ihuatanejo
Zihuatanejo . .

Zih
de Azueta ihuatanejo
Zihuatanejo . .
de Azusta Zihuatanejo
Zihuatanejo ) .
de Azueta Zihuatanejo
Zihuatanejo San José Ixtapa
de Azueta (barrio Viejo)
Zihuatanejo .

El |
de Azueta Sandial
Zihuatanejo

El Mame
de Azueta v
Zihuatanejo .
de Azusta El Zapotillo
Zih j

huatanejo Pie De La Cuesta
de Azueta
Zih j
huatanejo Rancho Las Parotas

de Azueta
Zihuatanejo Colonia Baltazar R.
de Azueta Leyva Mancilla
Zihuatanejo San lgnacio
de Azueta 9
Zihuatanejo . .

Zih
de Azueta huatanejo
Zihuatanejo y .
de Azusta Zihuatanejo

Meta

1

Numero
Beneficiarios

680

570

300

310

400

165

960

286

326

231

243

248

308

115

269



Programa: Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)

Obra o Accion a realizar

Construccion de andador urbano y/o escalinata con concreto hidraulico giles y ciro en colonia dario galeana zihuatanejo de azueta-

Construccion de andador urbano y/o escalinata con concreto hidraulico numero 21 de marzo en colonia primer paso cardenista zihuatanejo de azueta-

Construccion de pavimentacion con concreto hidraulico de calle 2 segunda etapa en colonia aeropuerto zihuatanejo de azueta-*

Construccion de pavimentacion con concreto hidraulico de calle las perlas en colonia brisas del mar zihuatanejo de azueta*, localidad zihuatanejo, asentamiento
brisas del mar*

Construccion de pavimentacion con concreto hidraulico de calle girasoles zihuatanejo de azueta*

Construccion de sistema de agua entubada en colonia villa hermosa, zihuatanejo de azueta, localidad las pozas asentamiento villa hermosa

Construccion de sistema de agua entubada en colonia carrerita 2da etapa, comunidad del coacoyul, zihuatanejo de azueta, localidad coacoyul asentamiento
carrerita

Construccion de red de electrificacion en colonia la chivera zihuatanejo de azueta, localidad los reyes la chivera

Convenio capaseg-municipio

Construccion de andador urbano y/o escalinata con concreto hidraulico de la calle s/n en colonia perlas del mar zihuatanejo de azueta, localidad vista hermosa

Construccion de pavimentacion con concreto hidraulico de circuito principal ima,prs,azteca zihuatanejo de azueta, localidad zihuatanejo, asentamiento azteca

Construccion de pavimentacion con concreto hidraulico de calle lazaro cardenas en pantla zihuatanejo de azueta, localidad pantla

Construccion de drenaje sanitario en colonia lomas diamante en zihuatanejo de azueta, localidad zihuatanejo asentamiento lomas diamante

Construccion de carcamo sanitario de rebombeo en lomas de sotelo zihuatanejo de azueta, localidad colonia lomas de sotelo

Construccion de techado en area de impartcicion de eduacion fisica de escuela jardin de nifios juan n. alvarez en colonia nuevo amanecer zihuatanejo de
azueta, localidad zihuatanejo, asentameinto nuevo amanecer

Construccion de techado en area de impartcicion de eduacion fisica de escuela primaria miguel aleman clave c.c.t.: 12dpr2185I zihuatanejo de azueta, localidad
barrio nuevo
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Costo

$960,320.23

$1,112,614.05

$2,792,535.44

$2,739,589.38

$1,786,065.57

$3,438,530.80

$3,305,934.47

$704,500.00

$4,002,000.00

$1,520,000.00

$1,909,564.02

$2,534,000.45

$1,509,800.90

$3,283,810.62

$1,523,000.00

$1,523,000.00

Entidad

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Ubicacion
Municipio Localidad
ih:ji;zjo Zihuatanejo
i;h:if;zjo Zihuatanejo
5;h:e;t:;zjo Zihuatanejo
iieh:azﬁa;zjo Zihuatanejo
i;h:if;?o Los Almendros

Zihuatanejo
de Azueta

Zihuatanejo
de Azueta

Zihuatanejo
de Azueta

Zihuatanejo
de Azueta

Zihuatanejo
de Azueta

Zihuatanejo
de Azueta

Zihuatanejo
de Azueta

Zihuatanejo
de Azueta

Zihuatanejo
de Azueta

Zihuatanejo
de Azueta

Zihuatanejo
de Azueta

Zihuatanejo

Zihuatanejo

Zihuatanejo

Zihuatanejo

Zihuatanejo

Zihuatanejo

Zihuatanejo

Zihuatanejo

Zihuatanejo

Zihuatanejo

Zihuatanejo

Meta

Numero
Beneficiarios

180

256

350

340

230

340

780

260

1200

403

380

2534000

325

870

1523000

400



Programa: Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)

Obra o Accion a realizar

Construccion de red de electrificacion en colonia el calechoso zihuatanejo de azueta, localidad zihuatanejo, asentameinto calechoso

Construccion de red de electrificacion en colonia el cerrito los achotes zihuatanejo de azueta, localidad los achotes

Construccion de red de electrificacion en comunidad mata de sandia zihuatanejo de azueta, localidad mata de sandia

Construccion de red de electrificacion en colonia los llanitos en pantla zihuatanejo de azueta-

Autorizé. Vo. Bo.
Lic. Jorge Sanchez Allec C.P. Maria Guadalupe Garcia David
Presidente Municipal Constitucional Sindico Procurador Municipal
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Costo

$503,546.00

$1,002,794.00

$1,200,004.00

$1,255,366.31

Elaboro.

Entidad

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Guerrero

Lic. Lisseth De Jesus Gutierrez Solis

Tesorero Municipal

Ubicacion
Meta

Municipio Localidad
Zihuatanejo . .

de Azusta Zihuatanejo 1
Zihuatanejo ) .

de Azueta Zihuatanejo 1
Zihuatanejo ) .

de Azueta Zihuatanejo 1
Zihuatanejo . .

de Azusta Zihuatanejo 1

Reviso.
C.P. Erika Vazquez Garcia
Contralor Municipal

Numero
Beneficiarios

230

190

212

208
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